

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

JEE2018 Holding ApS

Jernbanevej 2, 8500 Grenaa

CVR-nr. 40 07 41 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2025.

Jens Erik Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEE2018 Holding ApS Jernbanevej 2 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 40 07 41 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Erik Eriksen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Seatek ApS, Grenå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.237 t.kr. mod 641 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Resultat for finansielle poster	-7.403	-6.834
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.149.126	602.818
Andre finansielle indtægter	141.003	60.393
Øvrige finansielle omkostninger	-18.013	-3.276
Resultat før skat	1.264.713	653.101
Skat af årets resultat	-27.940	-11.616
Årets resultat	1.236.773	641.485
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	549.126	102.818
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	552.647	416.667
Disponeret i alt	1.236.773	641.485

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.320.657	771.531
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.320.657	771.531
Anlægsaktiver i alt	1.320.657	771.531
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	60.804	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	333.256	171.226
Tilgodehavender i alt	394.060	171.226
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.799.956	1.691.104
Værdipapirer i alt	1.799.956	1.691.104
Likvide beholdninger	631.096	243.347
Omsætningsaktiver i alt	2.825.112	2.105.677
Aktiver i alt	4.145.769	2.877.208

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.270.657	721.531
Overført resultat	2.417.578	1.864.930
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	3.873.235	2.758.461
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	170.324	0
Selskabsskat	0	82.842
Anden gæld	97.210	30.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	272.534	118.747
Gældsforpligtelser i alt	272.534	118.747
Passiver i alt	4.145.769	2.877.208

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i koncernen udgør t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
